
 
 

                                                                                                                                    
 
 
 

Uchwała Nr IV/42/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 lutego 2015 r.  
 
 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony 
do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość położona w Kluczborku przy ulicy Żeromskiego. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
   §1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  na czas oznaczony  
do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość gruntowa  położona  
w Kluczborku, przy ulicy Żeromskiego 3b - część działki  nr 88/18 z k.m. 3 o pow. 0,3102 ha 
ujawnionej w księdze wieczystej KW OP1U/00068807/1 na rzecz Pana Grzegorza Jędrysiaka - 
właściciela budynku garażowego o powierzchni 15,60 m2. 
 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Butra 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


